
C4 Picasso täydentää Citroënin tila-automalliston; avaruutta
joka suuntaan

Seitsenpaikkainen Citroën C4 Picasso tarjoaa luokkansa suurimmat
sisätilat ja runsaasti uusia varusteita. Jopa yli kuuden neliömetrin
ikkunapinta-ala lisää tilantunnetta tuomalla valoa ohjaamoon. Samalla
suuret ikkunat takaavat erinomaisen näkyvyyden autosta ulos.
Korkealuokkaisesta matkustusmukavuudesta voi kiittää erinomaista
alustaa ja hyvin ääniä vaimentavaa koria. Mukavuutta voi parantaa
entisestään valitsemalla taakse ilmajousituksen.

Citroën C4 Picasso ei korvaa mitään aiempaa mallia, vaan se täydentää
aikaisempien mallien Xsara Picasson ja C8:n väliin jäänyttä tila-auton
mentävää aukkoa. Xsara Picasson myynti on edelleen hyvä  ja sen
valmistusta on päätetty jatkaa ainakin vuoteen 2010 asti.

C4 Picasso vie Citroënin muotoilua uusille linjoille, vaikka autosta löytyy myös
tuttuja yksityiskohtia. Sukunäköisyys C4:n, C5:n ja C6:n kanssa on nähtävissä
parhaiten keulasta, jota koristavat tutut kromiset, Citroën-logon muodostavat
listat. Lyhyt konepelti ja suurikokoiset ajovalot viimeistelevät keulan ilmeen.
Korkea kylkilinja antaa jykevän vaikutelman. Olemusta keventävät kuitenkin
suuret sivuikkunat, jotka näyttävät muodostavan yhtenäisen lasipinnan
tummien B- ja C-pilarien ansiosta. Kattolinja laskeutuu yhtenä linjana tuulilasin
yläreunasta taaksepäin vahvistaen auton virtaviivaista muotoilua.
Virtaviivaisuus ei jää vain ilmeeseen, sillä C4 Picasson ilmanvastus on
luokassaan poikkeuksellisen alhainen Cd 31. Takana huomio kiinnittyy suuriin
alaosastaan leveneviin ja osin auton sivulle jatkuviin valoihin.

C4 Picasson ensimmäinen todella silmiinpistävä piirre on valtava ikkunapinta-
ala. Sen merkittävin ilmentymä on panoraamatuulilasi, joka jatkuu osaksi
kattoa ja tuplaa näkyvyyden korkeussuunnassa tavallisen tila-auton 35
asteesta 70 asteeseen. Suuren tuulilasin takia Citroën on kehittänyt aivan
uudenlaiset aurinkosuojat kuljettajalle ja etumatkustajalle. Tavallisen
käännettävän lipan lisäksi suojat liukuvat eteenpäin estäen tehokkaasti
auringon häikäisyä.

C4 Picassoon on saatavana luokkansa suurin panoraamakatto, joka lisää
entisestään avaruudentunnetta. Panoraamakatto on mahdollista peittää
yhdellä napinpainalluksella esiin liukuvalla peitteellä. Panoraamakatto
kasvattaa poikkeuksellisen suuren 5,2 neliömetrin lasipinta-alan 6,4
neliömetriin.

Hyvä näkyvyys myös kaarteissa

Tila-autoissa A-pilarista tehdään monesti varsin tukeva, mikä haittaa
näkyvyyttä käännyttäessä. C4 Picassossa A-pilari muodostuu kahdesta
kapeammasta palkista, joiden välissä on ikkuna. Näin on saavutettu
erinomainen kulmanäkyvyys turvallisuuden kärsimättä.



Vaikka C4 Picasso on valoisa auto suuren ikkunapinta-alansa ansiosta, on
auton valaistukseen kiinnitetty runsaasti huomiota. Matkustamossa on kaiken
kaikkiaan 32 valonlähdettä, joilla luodaan sisätiloihin rauhallinen ja lämmin
tunnelma. Epäsuoraa valoa tulvii matkustamoon muun muassa kojelaudan
koristelistojen takaa, ovipaneeleista sekä useasta kohdasta katosta.
Ovilokeroihin syttyy valo automaattisesti käden lähestyessä lokeroa.
Lukuvalot puolestaan takaavat parhaan mahdollisen, suoran valaistuksen. C4
Picassossa on lukuvalot kuljettajalle ja etumatkustajalle sekä toisen rivin
matkustajille. Hauskana yksityiskohtana tavaratilan valon saa otettua
mukaansa ja sitä voi käyttää taskulamppuna. Sen akku kestää 40 minuuttia ja
latautuu automaattisesti lampun ollessa sille varatussa telineessä
tavaratilassa. Myös ulkopeilien alapuolella on lamput, jotka valaisevat laajan
alueen auton sivulta helpottaen autoon nousua ja autosta lähtöä pimeässä.
Peilivalot toimivat haluttaessa yhdessä saattovalojen kanssa ja toiminto on
mahdollista kytkeä myös pois käytöstä.

Luokkansa tilavin auto

Citroën C4 Picasson matkustamosta on saatu erittäin tilava hyödyntämällä
tehokkaasti auton ulkomitat (pituus 4,59, korkeus 1,66 – 1,71 ja leveys 1,83
metriä). Automatisoidulla vaihteistolla sekä automaattivaihteistolla varustetun
C4 Picasson vaihteenvalitsin on sijoitettu ohjauspyörän yhteyteen ja
käsivalintaisella vaihteistolla varustetun version vaihteenvalitsin löytyy
kojelaudasta, minkä ansiosta lattia jää vapaaksi. Myös sähköisen käsijarrun
kytkin löytyy lattian sijasta kojelaudasta. Kiinteäkeskiöinen ohjauspyörä on
C4:stä tuttu ja sen yhteydessä ovat kaikki tärkeimmät käyttökytkimet.
Kuljettaja löytää hyvän ajoasennon korkeus- ja syvyyssuuntaan säädettävän
ohjauspyörän sekä istuimen hyvien korkeus ja pituussäätöjen ansiosta. Myös
etumatkustaja voi säätää pituuden lisäksi istuimensa korkeutta jopa viidellä
senttimetrillä.

Kuljettajan ja etumatkustajan lisäksi tilaa riittää reilusti myös muille
matkustajille. C4 Picasson kyynärtila on luokan suurin kaikilla riveillä. Toisella
istuinrivillä on hyvät tilat kaikille matkustajille kolmen yhtä suuren erillisen
istuimen ansiosta. Toisen rivin istuinten etäisyyttä voi säätää 13 senttimetriä,
minkä ansiosta eripituisille matkustajille on aina sopiva jalkatila. Myös toisen
rivin lattia on täysin tasainen. Kolmannelle riville mahtuu kaksi matkustajaa.
Jalkatilaa on parannettu mm. muotoilemalla lattiaan syvennykset.

C4 Picasso on helposti muutettavissa seitsemän paikkaisesta autosta
kaksipaikkaiseksi istuin kerrallaan. Toisen rivin istuimet taittuvat tasaiseksi
yhdellä käden liikkeellä vetämällä selkänojien sivussa olevista hihnoista.
Toimenpidettä varten ei tarvitse poistaa pääntukia. Kolmannen rivin istuimet
taittuvat niin ikään lattiaan vetämällä istuinten takaa löytyvistä hihnoista.
Monissa tila-autoissa kolmannelle istuinriville meno on vaivalloista pienen
kulkuaukon takia. C4 Picassossa toisen rivin reunimmaisten istuinten
istuinosa nousee ylös ja selkänoja siirtyy eteenpäin vapauttaen reilun tilan
taaimmaiselle istuimelle menemiseksi.

 Myös uutuuden tavaratila on poikkeuksellisen suuri. Takimmaisen rivin



ollessa taitettuna lattiaan ja toisen rivin istuinten ollessa takimmaisessa
asennossaan tavaratilaa on suojaverhoon asti mitattuna peräti 575 litraa
(VDA). Kaksipaikkaisena auton tavaratila laajenee 1951 litraan (VDA). C4
Picassossa on myös luokkansa suurin etäisyys takapyöränkoteloiden välissä
(1,17 m), minkä ansiosta suurten tavaroiden kuljettaminen onnistuu helposti.

Säilytystilaa löytyy runsaasti lisää eri puolilla autoa sijaitsevien lokeroiden
ansiosta. Esimerkiksi kaikkien seitsemän istuimen ollessa käytössä
takimmaisten istuinten alla on 80 litran suljettavat lokerot. Kojelaudassa on
puolestaan jopa neljä lokeroa, joista yksi on viilennetty, vaikka auton
lämmityslaite olisi toiminnassa. Tähän viilennettyyn 5,4 litran tilaan mahtuu
esimerkiksi yksi 1,5 tai kaksi 0,5 litran virvoitusjuomapulloa. Etuistuinten
selkänojissa on lentokoneista tutut pöydät sekä tavaraverkot. Varustetasosta
riippuen myös muun muassa etuistuinten välissä ja alla, toisen istuinrivin
lattiassa, toisen ja kolmannen rivin takana sekä kolmannen rivin
kyynärnojassa on säilytyslokerot.

Korkean tason matkustusmukavuutta

Suurien sisätilojen lisäksi C4 Picasso tarjoaa korkean tason
matkustusmukavuutta. Varustetasosta riippuen autoon on saatavana
ilmajousitus taka-akselille. Sen etuja ovat muun muassa parempi
matkustusmukavuus varsinkin huonokuntoisilla teillä sekä auton tasainen
käytös ja vakaa korkeus kuormasta riippumatta. Jousitus mahdollistaa myös
perän laskemisen jopa 14 senttimetriä kuormaamisen helpottamiseksi.
Etujousituksen rakenne on C4:stä tuttu, mutta suuremman painon takia
jäykemmäksi vahvistettu. Taka-akseli on kokonaan uusi. Se perustuu
joustavaan poikittaispalkkiin ja kallistuksenvaimentimeen. Iskunvaimentimet
ovat kallistetussa asennossa, jotta ne eivät vie tavaratilaa. Auton rakenteessa
ja varusteissa on kiinnitetty huomiota myös äänenvaimennukseen. Laminoidut
sivuikkunat vaimentavat erittäin tehokkaasti tuulensuhinoita.

Matkustusmukavuuteen vaikuttavat myös C4 Picasson lukuisat varusteet,
jotka ovat tarjolla varustetasosta riippuen joko vakiona tai valinnaisena.
Autoon on saatavana muun muassa automaattinen nelialueilmastointi, jossa
myös toisen rivin matkustajille on omat lämpötilan- ja tuuletusvoimakkuuden
säädöt. Ylimääräinen ilmastointiyksikkö puolestaan puhaltaa halutunlämpöistä
ilmaa myös kolmannelle riville ja tavaratilaan. Dieselmoottoreiden yhteyteen
on tarjolla myös lisälämmitin, joka nopeuttaa auton lämpenemistä
pakkasaamuina. C4 Picassossa on lisäksi ilmanlaatua tarkkaileva sensori,
joka kytkee automaattisesti sisäilmankierrätyksen päälle havaitessaan
ilmanlaadun ulkona liian huonoksi. Tarjolla on myös C4:ssä ensi kertaa
esitelty parfymoitu ilmanvaihtojärjestelmä. Siinä tuuletusventtiileistä on
mahdollista puhaltaa haluttua tuoksua matkustamoon toivotulla
voimakkuudella raikkaan sisäilman takaamiseksi.

Runsaasti ajamista helpottavia varusteita



Citroën C4 Picasson varustelistasta löytyy lukuisia kuljettajan tehtäviä
helpottavia varusteita, joista osa on ennennäkemättömiä tässä luokassa.
Vakiovarusteisiin kuuluva automaattisesti toimiva sähköinen käsijarru
kytkeytyy päälle aina moottori sammutettaessa. Käsijarru kytkeytyy
automaattisesti pois päältä, kun autolla lähdetään jälleen ajamaan.
Vakiovarusteisiin kuuluu myös mäkilähtöassistentti. Siinä ESP-järjestelmä
pitää auton mäessä paikallaan kaksi sekuntia jalan siirryttyä pois
jarrupolkimelta. Se helpottaa liikkeelle lähtöä huomattavasti ylämäissä ja
toimii niin eteenpäin mentäessä kuin peruuttaessa.

C4 Picassoon on saatavana myös pysäköintitilan mittausjärjestelmä, joka
kertoo kuljettajalle milloin esimerkiksi kadun varressa autojen välissä oleva tila
on riittävä. Järjestelmä kytketään päälle ohjauspyörästä löytyvästä P-
kytkimestä ja laittamalla suuntamerkin siihen suuntaan, johon halutaan
pysäköidä. Kuljettajan ajaessa alle 20 km/h nopeudella järjestelmä kertoo
näyttöruudulla sekä äänimerkin avulla, milloin sopiva pysäköintitila löytyy.
Järjestelmä myös kertoo kuljettajalle kunkin riittävän tilan kohdalla onko
pysäköinti vaikea. Pysäköinnin avuksi on tarjolla myös pysäköintitutka niin
eteen kuin taakse. Muita hyödyllisiä ajamista helpottavia varusteita ovat muun
muassa tahattomista kaistanvaihdoista penkkiä värisyttämällä varoittava
kaistavahti, kääntyvät Xenon-ajovalot, rengaspaineenseurantajärjestelmä,
joka varoittaa liian alhaisista rengaspaineista sekä kaikkien mallien
vakiovarusteisiin kuuluvat nopeudenrajoitin sekä tasanopeudensäädin.

Neljä moottorivaihtoehtoa, kolme vaihteistoa

Citroën C4 Picasson moottorivalikoimassa on kaksi bensiini- ja kaksi
dieselmoottoria. Mallisto alkaa 1,8-litraisella 92 kW:n (125 hv) tehoisella
bensiinimoottorilla, jonka yhteydessä on viisivaihteinen käsivalintainen
vaihteisto. Suurempi bensiinimoottori on tilavuudeltaan 2,0 litraa ja sen suurin
teho on 103 kW (140 hv). Tämän moottorin yhteydessä on joko kesällä
C4:ssä esitelty kuusivaihteinen elektronisesti ohjattu automatisoitu vaihteisto
tai nelivaihteinen automaatti.

Dieselvaihtoehdoksi ovat tarjolla 1,6-litrainen 80 kW:n (109 hv) tehoinen HDi-
moottori, jonka suurin vääntömomentti on 240 Nm/1750 r/min sekä 2,0 litran
100 kW:n (136 hv) HDi, joka vääntää maksimissaan 270 Nm/2000 r/min
voimalla. Kummankin moottorin vakiovarusteisiin kuuluu hiukkassuodatin.
Pienemmän dieselmoottorin vaihteistoksi on tarjolla joko viisivaihteinen
käsivalintainen vaihteisto tai kuusivaihteinen automatisoitu vaihteisto.
Kaksilitraisen HDi:n yhteydessä on aina jälkimmäinen tai vaihtoehtoisesti
kuusivaihteinen automaattivaihteisto.

Citroën esitteli elektronisesti ohjatun kuusivaihteisen automatisoidun
vaihteiston kesällä ja se on osoittanut toimivuutensa heti ensi testeistä alkaen.
Kuljettaja voi valita ohjauspyörän yhteydessä olevasta valitsimesta joko
automaattiohjelman tai käsivalintaisen ohjelman. Automaattiasennossa
järjestelmä huolehtii vaihtamisesta perinteisen automaatin tapaan.
Käsivalintaohjelmalla kuljettaja vaihtaa itse vaihteita ohjauspyörän takana
olevista siivekkeistä. Vaihteisto on perinteisiä automaattivaihteistoja



huomattavasti taloudellisempi. Polttoaineenkulutus alittaa käsivalintaisella
vaihteistolla varustetun auton lukemat nopeiden ja aina oikea-aikaisten
vaihtamistapahtumien ansiosta.

Viiden tähden turvallisuus

Turvallisuus on yksi autojen tärkeimmistä ominaisuuksista ja samalla yksi
tarkimmin mitatuista. Citroën C4 Picasson hyviä ajo-ominaisuuksia tukevat
muun muassa vakiovarusteisiin kuuluvat tehokkaat lukkiutumattomat jarrut,
hätäjarrutusassistentti sekä ESP-ajonvakautusjärjestelmä vetoluistonestolla.
Passiivisessa turvallisuudessa C4 Picasso on Citroënille tyypilliseen tapaan
myös huippuluokkaa. Hyvin suojaavan ja törmäysvoimia vaimentavan
korirakenteen ohella matkustajia suojaa muun muassa seitsemän
turvatyynyä. Kuljettajalle ja etumatkustajalle löytyvät omat suurikokoiset
turvatyynyt, joista myös kuljettajan tyyny laukeaa aina ihanteellisessa
asennossa kiinteäkeskiöisen ohjauspyörän ansiosta. Lisäksi kuljettajaa ja
etumatkustajaa suojaavat sivuturvatyynyt sekä turvaverhot, jotka ulottuvat
varjelemaan myös toisen istuinrivin reunimmaisilla paikoilla istuvien päätä.
Ohjauspylvääseen sijoitettu polviturvatyyny suojelee kuljettajan jalkoja
onnettomuustilanteessa. Turvallisuuteen panostaminen ei ole valmistajan
sanahelinää, vaan asian on todennut myös puolueeton tutkimuslaitos. Citroën
C4 Picasso nimittäin saavutti viisi tähteä Euro NCAP törmäystestissä. Auto
sai kaiken kaikkiaan 35 pistettä 37 mahdollisesta pisteestä.

Citroën C4 Picasson myynti alkaa Suomessa marras/joulukuun vaihteessa.

Lisätietoja: Risto Immonen, viestintäpäällikkö, puh  010 569 7225

Käy rekisteröitymässä Citroënin lehdistösivuille osoitteessa www.citroen-
press.com. Sivuilta löytyy muun muassa lisää kuvia sekä tehtaan
tiedotusmateriaalia.
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